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lium noftrum dampnum fuftinere contigerit , nos de dampno predito

promittimus fatisfacere dampnum patienti & ejus difto de dampno

paflo credere per juramentum fuum; & ut veritas appareat hanc prefen-
tem literam figilli noftri munimine duximus roborandam. Datum Anno
Domini millefimo ducentefimo nonagefimo menfe Aprili,

(L. 8.)

Dux reprefentatur eques & in parte

auerfa impreflfum et figillum fecretum,
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RUDOLFI SENIORIS ET FRIDERICI JUNIORIS
MARCHIONUM BADENSIUM LITERZE, QUIBUS MONASTERII
ALB/E DOMINORUM JURA PRISTINA FIRMANT
NOVAQUE ADDUNT.
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\_"ns Rupor rus Dei gracia Marchio Semior & nos FRIDERICU S

J‘ eadem gracia Marchio fJumior de Baden, tenore prefencium pu-

blice profitemur, quod vidimus & audiuimus litteras illuftriffimi Domi-

ni noftri R. Romanorum Regis, datas clauftro Monachorum in Alba ,

Cyltercienfis Ordinis, Spirenfis Dycecefis, in quihus inter alias gra-
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cias eis collatas fpecialiter continetur, quod cum graue fic eis, fingulis
vicibus ad confilium & auxiliom Imperii pro defenfione habere recur-
fum, licitum [it ipfis Abbati & Conuentui vnum qui eis placuerit, de
generacione dominorum de Eberftain, i quibus ipfum Monafterium fun-
ditus eft conftruttum , fibi eligere defenforem , qui eis vice & nomine

Imperii prefit vel profit, verum quia predicti noftri progenitores ad hoc

& ad omnia obferuanda, que in eisdem litteris continentur, fe firmiter (
altrinxerunt, nos eorundem fequentes veltigia, ad predifta omnia nos
altringimus & ad hec nos & noltros prefentibus obligamus, Imme con- ;
ferimus, ipfis fratribus , & colonis & pecoribus eorum , plenariam au-

ftoritatem vtendi filuis, pratis, palcuis, aquis, viis, inuiis & almen-

dis, in omni noftro dominio & diftriftu, nec tamen occalione hujusmo-

di nobis aut noftris ad aliqua fervitia tenebuntur, preterea nos aftringi-

mus per prefentes, quod ipfos monachos cum fuis in clauftro, Grangiis, o
Curiis, molendinis vel poffeffionibus tam habitis quam habendis & villis ¢
fpecialiter nullo modo grauabimus in poftulacione, ablacione vel extor- fer
fione frumenti, vini, animalium, canum, pullorum, denariorum feu pabuli,

hisbreht, hertreht, vreuel, dubi, fturi, bete, vaxgethaber, nec precipue -
granabimus venacionibus, canibus & vefturis, feu rebus quibuscunque,
Item in woldanis fen herberge reufarum ad iplos ad villas vel poffeffio-
nes nullatenus divertemus , fed fi ad claulirum vel grangias eorum nos
cum noltra familiari & domeltica familia deuenire contigerit, contenti
erimus cibo & potu, prout tunc ibidem habuerint, & ipforum ordo re-
‘11111"".', adicientes , quod de judiciis faciendis & prelidendis nifi fecun-
dum nutum Abbatis & de Scultetis aut officialibus eorum ftatuendis vel